
Někteří kritikové o devětadvacetileté hvězdě tohoto filmu říkali, že vypadá jako Marion Brando. Bylo to ale srovnání, 
které mělo vzít brzy za své, protože Paul Newman záhy oslnil svým osobitým pronikavým talentem. Na plátně 
debutoval v biblické sáze ve stylu Quo vadis či Roucha, situované do Říma v období raného křesťanství, jejímž hrdinou 
je nešťastný sochař, prodaný do otroctví a váhající mezi zbožňující manželkou (Pier Angeli) a rafinovanou svůdkyní 
(Virginia Mayo) - a také ohrožovaný ve své práci mocichtivým kouzelníkem (Jack Palance), jež chce zničit křesťanství 
a stát se novým Mesiášem. Ve Stříbrném kalichu hrají i Lome Greene, E.G. Marshall a blonďatá Natalie Wood, srdcem 
filmu je ovšem Newman. Jak správně předpověděl režisér Victor Saville: 'Tohoto mladého muže čekají velké věci."

BONUSOVÝ MATERIÁL: remasterovaný soundtrack v Dolby Digital 5.1

Jazyk: angličtina (5.1), kastilština (2.0), francouzština (2.0), němčina (mono), italština (2.0)
Titulky: české, kastilské, anglické pro neslyšící, francouzské, německé pro neslyšící, hebrejské, italské, italské pro neslyšící, norské, švédské

0-13O MIN.
DVOUVRSTVÝ FORMAT

BAREVNÝ
VHODNÉ PRO 

VŠECHNY DRUHY 
TELEVIZÍ 2.40:1

□□[ďočby]
DIGITAL

-QTO DVOJE MWIÍUOFROTI 
NELEGÁLNÍMU KOPÍROVANÍ

warnervideo.com
The Silver Chalice© 1%4 Victor Saville Productions Inc. 1982 PKL Pictures Ltd. Design obalu ©2009 Warner 
Bros. Entertainment Inc. Distribuováno společností Warner Home Video. Všechna práva vyhrazena. “Dolby” 
a □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation. Warner Bros. Entertainment 
nezodpovídá za udržování přístupu na webové stránky, nebo jejich obsah. Upozornění: Vlastník copyrightu/ 
autorských práv poskytl licenci к filmu (včetně zvukové stopy) na tomto DVD pouze pro domácí použití. Všechna 
ostatní práva jsou vyhrazena. Jakékoliv neoprávněné kopírování, upravování, promítání, pronajímání, výměna, 
půjčování, veřejné promítání a/nebo vysílání tohoto DVD nebo jakékoliv jeho části je přísně zakázáno a kterákoliv 
z těchto aktivit je právně postižitelná a může být důvodem к zahájení soudního stíhání.

Distributor v ČR: Magic Box. a. s., Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: 4420 221 436 424. www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box SR, s. r. o., Gorazdova 47, 811 04 Bratislava, tel.: 4421 2 546 502 74

'5165 31 275 1
Z23 - Y24983

http://www.magicbox.cz

